

# Årsredovisning

för

## Veoneer Sweden Safety Systems AB

559396-6327

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Veoneer Sweden Safety Systems AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-16



Amelie Wendels

**Årsredovisning**  
för  
**Veoneer Sweden Safety Systems AB**  
559396-6327  
Räkenskapsåret  
2024



Styrelsen för Veoneer Sweden Safety Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Veoneer Sweden Safety Systems AB är ett helägt dotterbolag till Veoneer Safety Systems HoldCo AB som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Veoneer Group Holdings, Inc.

Bolaget har som föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta värdepapper samt annan fast eller lös egendom. Bolaget ska även samordna den verksamhet som bedrivs av andra bolag inom koncernen och/eller bolag i intressegemenskap samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den 6 december 2023 ingick American Industrial Partners Capital Fund VII avtal med Veoneer Holdco LLC om att förvärva hela företagsgruppen för Veoneers Restraint Control Systems verksamhet. Förvärvet av Veoneers Restraint Control Systems verksamhet slutfördes den 1 mars 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (4 mån)
Nettoomsättning	817 270	617 673	0
Resultat efter finansiella poster	-365 889	12 563	0
Soliditet (%)	82,6	79,1	0,3

Omsättningen har ökat med mer än 30% under 2024, jämfört med 2023, vilket beror på att bolaget delvis under 2023 bedrev en passiv verksamhet i början på året och erhöll då främst royaltyintäkter under den första perioden. Detta innebär att bolaget inte har bedrivit full verksamhet under 2023, jämfört med 12 månader med aktiv verksamhet under 2024.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	1 947 888	-2 143	1 945 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 143	2 143	0
Årets resultat			-365 889	-365 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25</b>	<b>1 945 745</b>	<b>-365 889</b>	<b>1 579 881</b>

2025072204285

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 744 951
årets förlust	-365 889 382
	<b>1 579 855 569</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 579 855 569
<b>1 579 855 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

817 270

617 673

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**817 270**

**617 673**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 241

-3 552

Övriga externa kostnader

-332 504

-302 098

Personalkostnader

2

-17 752

-40 762

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-1 000

-1 000

Övriga rörelsekostnader

-534 310

-232 662

**Summa rörelsekostnader**

**-888 807**

**-580 074**

**Rörelseresultat**

**-71 537**

**37 599**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

-291 470

-28 567

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

131 077

239 165

Räntekostnader och liknande resultatposter

4

-133 959

-235 634

**Summa finansiella poster**

**-294 352**

**-25 036**

**Resultat efter finansiella poster**

**-365 889**

**12 563**

**Resultat före skatt**

**-365 889**

**12 563**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-14 706

**Årets resultat**

**-365 889**

**-2 143**

2025072204286



## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

3 000

4 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**3 000**

**4 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

6

1 444 618

1 792 841

Andra långfristiga fordringar

7

0

1 799

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 444 618**

**1 794 640**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 447 618**

**1 798 640**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

3 241

**Summa varulager**

**0**

**3 241**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 696

63 580

Fordringar hos koncernföretag

350 352

496 937

Övriga fordringar

16 469

92

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 459

23 595

**Summa kortfristiga fordringar**

**422 976**

**584 204**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

42 926

75 171

**Summa kassa och bank**

**42 926**

**75 171**

**Summa omsättningstillgångar**

**465 902**

**662 616**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 913 520**

**2 461 256**



## Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25

25

**Summa bundet eget kapital**

**25**

**25**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 945 745

1 947 888

Årets resultat

-365 889

-2 143

**Summa fritt eget kapital**

**1 579 856**

**1 945 745**

**Summa eget kapital**

**1 579 881**

**1 945 770**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

0

1 799

**Summa avsättningar**

**0**

**1 799**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 183

50 050

Skulder till koncernföretag

297 377

338 430

Skatteskulder

13 092

14 706

Övriga skulder

214

5 549

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 773

104 952

**Summa kortfristiga skulder**

**333 639**

**513 687**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 913 520**

**2 461 256**

2025072204288



## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Patent 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Koncernredovisning

Bolaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i ÅRL 7:3 (mindre koncern).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	17

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, koncernföretag	15 778	7 920
Ränteintäkter, övriga	774	3 590
Valutakursvinster	114 525	227 655
	<b>131 077</b>	<b>239 165</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag	17 048	10 356
Räntekostnader, övriga	330	899
Valutakursförluster	116 581	224 379
	<b>133 959</b>	<b>235 634</b>

**Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 000	0
Årets avskrivningar	-1 000	-1 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 000</b>	<b>-1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>4 000</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 821 407	0
Inköp	259 198	1 821 407
Försäljningar	-356 490	0
Likvidation	-2 140	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 721 975</b>	<b>1 821 407</b>
Ingående nedskrivningar	-28 566	0
Årets nedskrivningar	-248 791	-28 566
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-277 357</b>	<b>-28 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 444 618</b>	<b>1 792 841</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 799	0
Tillkommande fordringar	0	1 799
Avgående fordringar	-1 799	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 799</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 799</b>

Veoneer Sweden Safety Systems AB  
Org.nr 559396-6327

8 (8)

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erin Patrick  
Ordförande

Amelie Wendels  
Ledamot

Eric Swanson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Malin Lanneborn  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557550627558

## Dokument

**Veoneer Sweden Safety Systems AB Annual report 2024-12-31**

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2025-06-27 10:16:34 CEST (+0200) av Erik

Olofsson (EO)

Färdigställt 2025-06-30 14:32:12 CEST (+0200)

## Initierare

**Erik Olofsson (EO)**

RSM Stockholm AB

erik.olofsson@rsm.se

+46761264822

## Signerare

**Amelie Wendels (AW)**

Veoneer Safety Systems HoldCo AB

amelie.wendels@veoneer.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Amelie M P Heiner Wendels"

Signerade 2025-06-27 11:29:44 CEST (+0200)

**Erin Patrick (EP)**

Veoneer Safety Systems HoldCo AB

erin.patrick@veoneer.com

+12482024272

Signerade 2025-06-27 13:08:59 CEST (+0200)

**Eric Swanson (ES)**

Veoneer Safety Systems HoldCo AB

eric.swanson@veoneer.com

+12487602829

Signerade 2025-06-27 16:17:57 CEST (+0200)

**Malin Lanneborn (ML)**

RSM Stockholm AB

malin.lanneborn@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MALIN LANNEBORN"

Signerade 2025-06-30 14:32:12 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557550627558

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


